РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2021 года            № 7                      х.Шаумяновский

Об утверждении составов  постоянных  комиссий Собрания депутатов
Шаумяновского сельского поселения.

В соответствии со статьей 12   Регламента  Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения, Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

  1. Утвердить    состав постоянной   комиссии Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения во вопросам  местного  самоуправления, социальной  и молодежной политике, культуре, спорту   и  охране   общественного   порядка:

                          1.Манукян Манука Оганесовича
                         2. Григорян Дживана Ашотовича
                         3.Мхитарян Нагапета Мисаковича

  2. Утвердить    состав постоянной   комиссии Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения  по  бюджету,  налогам,  собственности и эффективному использованию земель, охране природы:

                                 1. Вартанян Тумаса Армаисовича
                                 2. Шагоян Николая Амаяковича
                                 3. Нерсесян Хачика Нерсесовича

3. Утвердить    состав постоянной   комиссии Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения  по   мандатным вопросам и депутатской этике:
                               1. Каспарян Артура Анушавановича
                                2.Хачатурян Артура Викторовича
                                3. Ароян Левона Рафиковича
 4. Утвердить    состав постоянной   комиссии Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения  по благоустройству, строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

1. Ароян Левон Рафикович
2. Григорян Дживан Ашотович
3. Манукян Манук Оганесович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Шаумяновского   сельского  поселения                                  Х.Н. Нерсесян